
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/287/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Dobra na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz pkt 9 lit. d, lit. i; ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 233 -237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r, poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody Gminy Dobra na 2023 rok o kwotę 64 260,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki Gminy Dobra na 2023 rok o kwotę 70 380,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zwiększa się przychody Gminy Dobra na 2023 rok o kwotę 6 120,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Po dokonanych zmianach dochody budżetu Gminy wynoszą 32 534 275,55 zł w tym: 

1) dochody bieżące 19 241 155,07 zł 

2) dochody majątkowe 13 293 120,48 zł 

§ 5. Po dokonanych zmianach wydatki budżetu Gminy wynoszą 39 377 691,67 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 19 214 745,63 zł 

2) wydatki majątkowe 20 162 946,04 zł 

§ 6. Deficyt budżetu wynosi: 6 843 416,12 zł który zostanie pokryty przychodami z: 

1) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 w wysokości 1 837 500,00 zł 

2) rozliczania środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 1 602 641,16 zł 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 1 903 274,96 zł 

4) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 500 000,00 zł 

§ 7. Przychody i rozchody budżetu wynoszą (załącznik Nr 3) przychody budżetu Gminy w wysokości 
7 393 316,12 zł, rozchody budżetu Gminy w wysokości 549 900,00 zł 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 03 marca 2023 r.

Poz. 1507



§ 10. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobrej 

 
 

Józef Kirejczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1507



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Dobrej Nr XLVI/287/2023 z dnia 23.02.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 8 406 117,79 333 804,00 8 739 921,79

75864
Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane
z udziałem środków Europejskiego Funduszu
Społecznego

0,00 333 804,00 333 804,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 315 342,90 315 342,90

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 18 461,10 18 461,10

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 335 004,00 -269 544,00 65 460,00

85395 Pozostała działalność 335 004,00 -269 544,00 65 460,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

315 342,90 -315 342,90 0,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

18 461,10 -18 461,10 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 64 260,00 64 260,00

Razem: 32 470 015,55 64 260,00 32 534 275,55

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1507



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Dobrej Nr XLVI/287/2023 z dnia 23.02.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 404 594,56 70 380,00 474 974,56

85395 Pozostała działalność 404 594,56 70 380,00 474 974,56

3110 Świadczenia społeczne 6 000,00 69 000,00 75 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 260,00 1 260,00

4300 Zakup usług pozostałych 120,00 120,00 240,00

Razem: 39 307 311,67 70 380,00 39 377 691,67

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1507



Załącznik Nr 3 do uchwały Rady Miejskiej w Dobrej  

                                                                                                                      Nr  XLVI/287/2023 z dnia 23 lutego 2023 r. 

              Załącznik Nr 3 do uchwały Rady Miejskiej w Dobrej  

                                                                                                                      Nr XLIV/263/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Dobra w 2023 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 

Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 3 4 

Przychody ogółem 7 387 196,12 6 120,00 7 393 316,12 

1 Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z 

niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych 

§ 905 1 897 154,96 6 120,00 1 903 274,96

2 Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych 

środków 

§ 906 1 602 641,16 0,00 1 602 641,16

3 Wolne środki, o których mowa w 

art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

§ 950 2 375 000,00 0,00 2 375 000,00

4 Przychody ze spłaty pożyczek i 

kredytów udzielonych ze środków 

publicznych  

§ 951 12 400,00 0,00 12 400,00

5 Przychody z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 

§ 952 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

Rozchody ogółem 549 900,00 0,00 549 900,00

1 Wykup innych papierów 

wartościowych 

§ 982 350 000,00 0,00 350 000,00

2 Udzielone pożyczki i kredyty § 991 12 400,00 0,00 12 400,00 

3 Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 

§ 992 187 500,00 0,00 187 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1507


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-03-03T13:51:19+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




